
 
Uchwała Nr 26/19 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2019 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) oraz zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr I/10/19 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  28  stycznia  

2019 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  na 2019 r. Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2019 dokonuje się 

zmian   w   planie   wydatków   w   kwocie  121 485,00 zł – zgodnie z załącznikiem 

do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 

 

 

 

Dział 801, rozdział 80142 – przesunięcia dokonano w ramach planu wydatków OEE w Lipiu 

a dotyczą one podatku od nieruchomości. 

 

Dział 900, rozdział 90026 – przesunięcia dokonano w ramach planu wydatków projektu 

„Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie ZMiGDP” a 

dotyczą środków pochodzących z dotacji POIiŚ na podstawie złożonych wniosków o 

płatność, które zostają przekazane jednostkom uczestniczącym w realizacji projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr  26/19 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 

  
 

 
  

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY I 
ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2019 r. 

   
   

   
   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 640,00 640,00 

  80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 640,00 640,00 

    Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Lipiu 640,00 640,00 

    4440 odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych   640,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 640,00   

  90026 
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
120 845,00 120 845,00 

  098 
„Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie ZMiGDP” 
120 845,00 120 845,00 

    2909 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

  41 706,00 

    6617 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

120 845,00   

      
zaliczka, refundacja ze środków POIiŚ na poczet robót 
budowlanych ponoszonych przez Partnerów 120 845,00   

    6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

  79 139,00 

 Wydatki budżetu razem: 121 485,00 121 485,00 

 


